
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1

2 Lēmums par konsultanta 
piesaistīšanu

7 days Tue 11.06.24 Wed 19.06.24

3 Iepirkums konsultanta izvēlei 
(Stratēģijas izstrāde un Servisa 
līguma iepirkumi), t.sk. Publiskā 
apspriede

110 days Thu 20.06.24 Wed 20.11.24

4 līgumprojekta sagatavošana 10 days Thu 20.06.24 Wed 03.07.24

5 publiskā apspriede 15 days Thu 04.07.24 Wed 24.07.24

6 iepirkuma saskaņošana, 
izsludināšana

10 days Thu 25.07.24 Wed 07.08.24

7 piedāvājuma sagatavošana 40 days Thu 08.08.24 Wed 02.10.24

8 piedāvājuma izvērtēšana 16 days Thu 03.10.24 Thu 24.10.24

9 lēmuma pieņemšana 10 days Fri 25.10.24 Thu 07.11.24

10 līguma noslēgšana 9 days Fri 08.11.24 Wed 20.11.24

11 TEC-2 iltermiņa stratēģijas izstrāde 43 days Thu 21.11.24 Mon 20.01.25

12 TEC-2 ilgtermiņa izstrādes 
stratēģijas izskatīšana un 
apstiprināšana

24 days Tue 21.01.25 Fri 21.02.25

13 Servisa līguma iepirkuma 
dokumentācijas sagatavošana 

37 days Mon 24.02.25 Tue 15.04.25

14 Servisa līguma iepirkuma 
dokumentācijas publiskā 
apspriešana

23 days Wed 16.04.25 Fri 16.05.25

15 Servisa līguma iepirkuma 
dokumentācijas apstiprināšana

12 days Mon 19.05.25 Tue 03.06.25

16 Servisa līguma piedāvājumu 
sagatavošana

56 days Wed 04.06.25 Wed 20.08.25

17 Piedāvājumu izvērtēšana, 
līgumpārrunas

55 days Thu 21.08.25 Wed 05.11.25

18 Konsultanta slēdiens par 
sagatavoto līgumu

12 days Thu 06.11.25 Fri 21.11.25

19 Valdes lēmums, Padomes lēmums 32 days Mon 24.11.25 Tue 06.01.26

20 Līguma noslēgšana 10 days Wed 07.01.26 Tue 20.01.26
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